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Ilmoittautuminen Antony Gormleyn IHME-projektiin 
2009 alkaa 

 
IHME-tuotantojen verkkosivut aukeavat: 
www.ihmeproductions.fi 
 
Taidesäätiö Pro Arten IHME-tuotantojen verkkosivut avautuvat torstaina 
22.1.2009 klo 12.00 osoitteessa www.ihmeproductions.fi. Uusilla sivuilla on 
mahdollista tutustua kaikkiin IHME-tuotantojen kolmeen osa-alueeseen – 
IHME-projektiin, IHME-päiviin ja IHME-editioon. Sivuston julkaisun myötä 
aukeaa myös ilmoittautuminen ensimmäiseen IHME-projektiin, kuvanveistäjä 
Antony Gormleyn yhteisöllisen Savi ja kollektiivinen keho -teoksen 
savityöskentelyjaksoon. Lisäksi ensimmäisten, Vanhalla Ylioppilastalolla 
Helsingissä 3.-5.4.2009 järjestettävien taiteen IHME-päivien ohjelma ja vieraat 
julkistetaan. Uudet verkkosivut on suunnitellut Kokoro & Moi. 
 

 
Antony Gormleyn IHME-projekti Savi ja kollektiivinen keho 
toteutuu 21.3.–7.4.2009 
 
”Antony Gormley kutsuu sinut osallistumaan uuden Savi ja kollektiivinen keho -
nimisen taideteoksen tekemiseen. Tule yksin, ystäväsi tai perheenjäsenen 
kanssa – kaikki 8-100-vuotiaat ovat tervetulleita! Ole hyvä ja varaa vähintään 
neljä tuntia aikaasi ja tule tapahtumapaikalle muokkaamaan valtavaa neljä 
metriä korkeaa savikuutiota ainoana työkalunasi oma kehosi. Kuutio odottaa 
sinua lämpimässä ja kosteassa tilassa.” 
 
Helsingin Kaisaniemen kentälle nousevan Savi ja kollektiivinen keho -teoksen 
ydin on jättiläismäinen, 160 000 kilon painoinen ja pienen talon korkuinen 
savikuutio. Kutsumme sinut osallistumaan ja seuraamaan teoksen 
kehittymistä: 
 
Tule katsomaan savikuutiota: 21.3.–24.3.2009  
Tule työstämään savea: 25.3.–3.4.2009  
Tule katsomaan, mitä siitä kaikesta tehtiin: 4.4.–7.4.2009.  
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HUOM! Tapahtuman päivämäärät ovat muuttuneet marraskuun julkistamisen 
jälkeen. 
 
Kuvanveistäjä Antony Gormleyn IHME-projektin Savi ja kollektiivinen keho 
savityöskentelyjaksolle voi ilmoittautua torstaista 22.1.2009 lähtien 
ennakkoon 6.3.2009 saakka. Savityöskentelyyn on mahdollisuus yhteensä noin 
2000 osallistujalla ja siihen osallistuminen on maksutonta. Ilmoittautumaan 
pääsee osoitteessa www.ihmeproductions.fi kohdassa ”Ilmoittautuminen 
savityöskentelyyn”.  Ilmoittautuminen on mahdollista myös 
tapahtumapaikalla Kaisaniemen kentällä tapahtuma-aikana 21.3.–3.4.2009. 
 
IHME-projektia tukevat Koneen säätiö ja British Council.  
 

 

Ensimmäiset Taiteen IHME-päivät 
 
Suurelle yleisölle suunnatut Taiteen IHME-päivät järjestetään 3.-5. huhtikuuta 
2009 Vanhalla Ylioppilastalolla Helsingissä. Ensimmäistä kertaa toteutuvien 
IHME-päivien luento- ja keskusteluosuudet käsittelevät Antony Gormleyn 
IHME-projektin ympärillä olevia kysymyksiä ja muita ajankohtaisia aiheita. 
IHME-päiville on vapaa sisäänpääsy. 
 
IHME-päivät avataan perjantaina 3. huhtikuuta, jolloin yleisöllä on 
mahdollisuus tutustua viikonlopun ajaksi tuotettuihin näyttelyihin ja 
kirjakauppaan. IHME-päivillä nähdään Hila Pelegin videoteos A Crime Against 
Art (2007), AV-arkin kokoama videokooste IHME-projektin teemoihin liittyen 
sekä IHME-projektin video- ja valokuvadokumentteja. 
 
Lauantaina aamupäivällä 4.4. kuullaan luentoja ja keskusteluja kysymyksistä 
Ketkä taidetta tekevät? Kenelle taidetta tehdään? Kysymyksiin vastaavat 
taidehistorioitsija Paulo Herkenhoff Brasiliasta, Artangelin johtaja James 
Lingwood Iso-Britanniasta, tulevan Maison des civilisations et de l’unité 
réunionnaise -museon (MCUR) johtaja Françoise Vergès sekä IHME-projektiin 
ohjaaja-valvojana osallistuva keraamikko ja taiteen tohtori Elina Sorainen. 
Iltapäivällä taiteen ja tieteen alojen kotimaiset edustajat pohtivat kysymystä 
Miten yhteisö syntyy? Näkökulmia avaavat taidehistorioitsija Elina Räsänen, 
teatteri-ilmaisun ohjaaja Lotta Ora, roolipelisuunnittelija Mike Pohjola, 
ylilääkäri ja dosentti Markku T. Hyyppä sekä kirjailija Hannu Raittila. 
 
Sunnuntai-aamupäivä 5.4 keskittyy asiantuntijanäkökulmaan aiheesta Mitä on 
hyvä taide? Mitä on asiantuntijuus? Teemaan johdattelevat taidehistorioitsija 
ja kriitikko Olle Granath Ruotsista, Barcelonan nykytaiteen museon MACBAn 
johtaja Bartomeu Marí Espanjasta, esteetikko ja kriitikko Max Ryynänen, 

http://www.ihmeproductions.fi/


Ateneumin taidemuseon johtaja Maija Tanninen-Mattila sekä kriitikko Otso 
Kantokorpi. Myöhemmin iltapäivällä IHME-projektin tekijä Antony Gormley ja 
taidehistorioitsija Paulo Herkenhoff keskustelevat Gormleyn Helsinkiin 
toteutetusta teoksesta Savi ja kollektiivinen keho. 
  
Päivän lopuksi starttaa kolmituntinen IHME-maraton, joka esittelee 16 
suomalaista taiteilijaa: Silja Rantanen, Janne Räisänen, Markus Kåhre, Heikki 
Marila, Marika Mäkelä, Mikko Paakkola, Anna Retulainen, Tanja Koponen, 
Nina Rantala, Sanna Sarva, Jaakko Rustanius, Lauri Astala, Terike Haapoja, 
Tuula Närhinen ja Markus Rissanen. Haastattelijoina toimivat Tina Cavén, 
Hanna Johansson, Anna-Kaisa Rastenberger ja Timo Valjakka. 
 
Huhtikuun alussa julkistetaan vuoden 2010 IHME-projektin kansainvälinen 
tekijä, joka suunnittelee myös vuoden 2009 IHME-edition. 
  
IHME-päivien yhteistyökumppaneita ovat AV-arkki – suomalaisen 
mediataiteen levityskeskus ja Korjaamo Shop. Tapahtumaa tukevat HYY 
Yhtymä ja Suomen Lontoon instituutti. 
 
Ohjelmamuutokset ovat mahdollisia. 
 
 
Tiedotusmateriaali 
Tiedotusvälineille tarkoitetut materiaalit löytyvät osoitteesta: 
Tiedotteet: www.proartefoundation.fi / www.ihmeproductions.fi  
Lehdistökuvat: www.proartefoundation.fi/press 
- ole hyvä ja pyydä tunnus ja salasana puhelinnumerosta: 040 717 8185 
 

 
IHME-tuotantoja koskevat lisätiedot ja haastattelut  
Projektipäällikkö Paula Toppila, Taidesäätiö Pro Arte, p. 09-4289 9778, 
info@proartefoundation.fi 

 
IHME-projektin ilmoittautuminen ja yleisöpalvelut 
IHME-projektin tuottaja, Johanna Fredriksson, Taidesäätiö Pro Arte, p. 045 632 
6267, johanna.fredriksson@proartefoundation.fi  
 
IHME-tuotantojen markkinointi ja viestintä 
Outi Raatikainen, Pink Eminence Oy p. 050 552 3135, outi@pinkeminence.fi  
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